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Nøkkelinformasjon

Formål
Dette  dokumentet  inneholder  nøkkelinformasjon  om  dette  investeringsproduktet.  Det  er  ikke  markedsføringsmateriell.  Informasjonen  er
påkrevd ved lov for å hjelpe deg med å forstå naturen, risikoen, kostnadene og potensiell fortjeneste og tap ved dette produktet, og hjelpe deg
med å sammenligne det med andre produkter.
Produkt
iShares  Physical  Gold  ETC («ETC-en»), ISIN : IE00B4ND3602,  produseres  av iShares  Physical  Metals  plc  («Selskapet»). Selskapet  har
beliggenhet  i  Irland  og  er  underlagt  Central  Bank  of  Ireland  («CBI»)  med  hensyn  til  denne  nøkkelinformasjonen.  Mer  informasjon  er
tilgjengelig på www.blackrock.com eller ved å ringe 0845 357 700. Dette dokumentet er datert 02 juni 2023.
OBS: Investorer i Spania – Basert på din jurisdiksjon er du i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt, og som kan være vanskelig å
forstå.
Hva er dette produktet?
Type:  iShares Physical Gold ETC («ETC-en») er en serie sikrede gjeldspapirer som er utstedt av iShares Physical Metals børsnoterte selskap
(«Selskapet»)  og  som  er  knyttet  til  fysisk  gull.  ETC-verdipapirene  er  notert  på  London  Stock  Exchange,  er  strukturert  som  gjeldspapirer  og
utgjør ikke enheter i en kollektiv investeringsordning.
Varighet: ETC-en har ikke en fast eksistensvarighet eller modningsperiode, men under visse omstendigheter kan tidlig innløsning forekomme
etter vurdering fra Selskapet eller (i tilfelle Selskapet går konkurs) Forvalteren State Street Custodial Services (Irland) Limited, etter foregående
skriftlig varsel hvis: (a) Selskapet benytter sin kjøpsopsjon på et hvilket som helst tidspunkt ved å gi 10 dagers varsel om at de løser inn ETC-
verdipapirene;  (b)  det  forekommer  visse  juridiske  eller  lovmessige  endringer  i  forhold  til  Selskapet;  (c)  Selskapet  må,  eller  det  er  stor
sannsynlighet  for  at  det  vil  måtte,  foreta  en  betaling  med  hensyn  til,  registrere  seg  for  eller  betale  mva;  (d)  visse  av  Selskapets  viktige
tjenesteleverandører trekker seg eller avtalen deres utløper og ingen etterfølger er utnevnt innen 60 dager; (e) Selskapet har ikke fullbyrdet sine
forpliktelser i mer enn 14 dager for en betaling eller en levering med tanke på ETC-verdipapirene; (f) Selskapet gjennomfører eller overholder
ikke  et  materielt  vilkår  i  forhold  til  ETC-verdipapirene  eller  pantobligasjonen  eller  forvaltningsfullmakten  forbundet  med  ETC-verdipapirene,
etter at gjeldende skånefrist er utløpt; eller (g) Selskapet avvikles.
Målsettinger

ETC-verdipapirene  har  som  mål  å  tilby  investeringseksponering  for  fysisk  gull,  og  er  verdsatt  basert  på  gullprisen  ved  London  Bullion
Market Association (LBMA).
Selskapet  oppbevarer  fysisk  gull.  Hvert  ETC-verdipapir  har  en  metallrettighet  («Metallrettighet»,  som  er  mengden  fysisk  gull  som  sikrer
ETC-verdipapiret),  og  den  daglige  verdien  beregnes  på  grunnlag  av  den  daglige  Metallrettigheten.  Den  daglige  Metallrettigheten  er
tilgjengelig på www.ishares.com.
ETC-verdipapirene  er  notert  og  børshandles  på  London  Stock  Exchange.  Under  normale  omstendigheter  kan  kun  autoriserte  personer
kjøpe  og  selge  ETC-verdipapirene  på  vegne  av  selskapet.  Investorer  som  ikke  er  autoriserte  personer  (f.eks.  utvalgte  finansielle
institusjoner) kan generelt kun kjøpe eller selge ETC-verdipapirer på sekundærmarkedet (f.eks. via en megler på London Stock Exchange)
til rådende markedspriser. De rådende markedsprisene som ETC-verdipapirene børshandles for på sekundærmarkedet, kan avvike fra den
daglige verdien til ETC-verdipapirene og gjenspeiler i noen tilfeller ikke prisen på ETC-verdipapirenes underliggende edle metall.
Forholdet mellom avkastningen på investeringen, hvordan den påvirkes og hvilken periode du holder investeringen i, er omtalt under «Hvor
lenge skal jeg holde på den, og kan jeg ta ut pengene mine tidligere?» nedenfor.
Gullprisen varierer daglig, og verdien på gull påvirkes av ulike faktorer, inkludert materialets sjeldenhet, bruk i industrielle prosesser og bruk
som  investeringsvare.   Prissettingen  av  edle  metaller  kan  påvirkes  av  fundamentale  faktorer  som  tilbud  og  etterspørsel,  politiske  og
økonomiske  situasjoner  (spesielt  i  land  med  metallproduksjon)  og  naturkatastrofer.  Alle  disse  faktorene  kan  påvirke  verdien  på
investeringen din.
ETC-verdipapirene dine er pålydende amerikanske dollar, ETC-ens basisvaluta.
ETC-verdipapirene er notert i og børshandles i andre valutaer enn basisvalutaen på én eller flere børser. Resultatene til ETC-verdipapirene
dine kan bli påvirket av denne valutaforskjellen.

Tiltenkt ikke-profesjonell  investor:  ETC-en er ment for investorer som er i  stand til  å  bære tap på opptil  beløpet som er investert  i  ETC-en.
ETC-verdipapirene er  egnet for  mellomlange til  langsiktige investeringer,  selv  om ETC-verdipapirene også kan være egnet for  mer kortsiktig
eksponering (se «Hvor lenge skal jeg holde på den, og kan jeg ta ut pengene mine tidligere?» nedenfor).
Forsikringsfordeler: ETC-en gir ingen forsikringsfordeler.
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Hva er risikoene, og hva kan jeg få i avkastning?
Risikoindikator

Lavere risiko Høyere risiko

Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i 5 år. Den faktiske risikoen kan variere vesentlig hvis du løser
den inn tidligere, og du kan få mindre tilbake.

Den  summerte  risikoindikatoren  er  en  veiledning  for  risikonivået  til  dette  produktet  sammenlignet  med  andre  produkter.  Den  viser  hvor
sannsynlig det er at produktet vil tape penger som følge av bevegelser i markedet eller fordi vi ikke er i stand til å betale deg.
Vi  har  klassifisert  dette  produktet  som 4 av  7,  som er  en middels  risikoklasse.  Denne klassifiseringen anslår  potensielt  tap  som følge  av
fremtidig utvikling til et middels nivå, og dårlige markedsforhold kan påvirke investeringens verdi. Denne klassifiseringen er ikke garantert,
kan endres over tid og er ikke nødvendigvis en pålitelig indikasjon på denne ETC-ens fremtidige risikoprofil.  Den laveste kategorien betyr
ikke risikofri.
Vær  oppmerksom  på  valutarisiko.  Hvis  du  mottar  betalinger  i  en  annen  valuta  enn  produktets  basisvaluta,  avhenger  den  endelige
avkastningen av valutakursen mellom de to valutaene. Det er ikke tatt hensyn til denne risikoen i indikatoren over.
Se produktprospektet for informasjon om andre vesentlige relevante risikoer som kan gjelde for dette produktet.
Dette produktet inkluderer ingen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling, og du kan tape deler av eller hele investeringen din.
Hvis produktet ikke er i stand til å betale deg skyldig beløp, kan du tape hele investeringen.

Avkastningsscenarioer
De  angitte  tallene  inkluderer  alle  kostnadene  for  selve  produktet,  men  det  kan  hende  at  de  ikke  omfatter  alle  kostnadene  du  betaler  til  din
rådgiver eller distributør. Tallene tar ikke med i betraktning din personlige skattesituasjon som også kan påvirke hvor mye du får tilbake. Hva
du vil få ut av dette produktet, avhenger av fremtidig markedsprestasjon. Den fremtidige markedsutviklingen er usikker, og kan ikke forutses
med nøyaktighet. De ugunstige, moderate og fordelaktige scenariene som vises, er illustrasjoner som bruker verste, middels og beste ytelse
for produktet,  som kan omfatte input fra referanseindeks(er)/fullmaktsinndata i  løpet av de siste ti  årene.  Markedene kan utvikle seg svært
annerledes i fremtiden.

Anbefalt eierskapsperiode : 5 år Eksempel på investering : USD 10 000
Scenarioer Hvis du innløser etter 

1 år
Hvis du innløser etter 
5 år

Minimum Det er ikke noe garantert minstebeløp for avkastning. Du kan miste noe av eller hele investeringen din.
Stress* Hva det kan hende du får tilbake 7 200 USD 4 670 USD

Gjennomsnittlig avkastning per år -28,0% -14,1%
Ufordelaktig Hva det kan hende du får tilbake 7 200 USD 7 690 USD

Gjennomsnittlig avkastning per år -28,0% -5,1%
Moderat Hva det kan hende du får tilbake 9 990 USD 13 100 USD

Gjennomsnittlig avkastning per år -0,1% 5,5%
Fordelaktig Hva det kan hende du får tilbake 13 730 USD 17 670 USD

Gjennomsnittlig avkastning per år 37,3% 12,1%
* Stress-scenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold.
Hva skjer hvis iShares Physical Metals plc er ute av stand til å utbetale?
ETC-ens  underliggende  edelmetaller  oppbevares  av  Selskapets  Depotmottaker,  JPMorgan  Chase  Bank  N.A.  London-avdelingen  og/eller
underdepoter  (utnevnt  av  Depotmottakeren).  I  tilfelle  insolvens  hos  Tilretteleggeren  eller  Forvalteren  påvirkes  ikke  ETC-ens  underliggende
metall som oppbevares hos Depotmottakeren og/eller underdepoter. I tilfelle insolvens hos Depotmottakeren eller underdepotet skal allokert
metall  som  oppbevares  av  Depotmottakeren  eller  et  underdepot  i  en  «Allokert  konto»  (som  er  en  separat  konto  der  metallet  oppbevares  i
allokert  form)  til  fordel  for  Selskapet  for  ETC-en  være  beskyttet,  fordi  dette  metallet  skal  identifiseres  separat  fra  Depotmottakerens,
underdepotets og deres andre klienters aktiva.  Kompensasjon vil  ikke bli  tilgjengelig ifølge britisk Financial  Services Compensation Scheme
eller noen annen plan i tilfelle insolvens hos Selskapet, Depotmottakeren, underdepoter, Tilrettelegger og/eller Forvalter.
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Hva er kostnadene?
De persoon die u adviseert over dit product of u dit product verkoopt, brengt u mogelijk andere kosten in rekening. In dat geval verstrekt deze
persoon u informatie over deze kosten en over de gevolgen ervan voor uw belegging.
Kostnader over tid: Tabellene viser beløpene som hentes fra investeringen din for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av
hvor mye du investerer, hvor lenge du holder produktet og hvor godt produktet gjør det. Beløpene som vises her er illustrasjoner basert på et
eksempel på investeringsbeløp og ulike mulige investeringsperioder.
Vi har antatt:

I løpet av det første året vil du få tilbake beløpet du investerte (0 % årlig avkastning).
For de andre eierskapsperiodene har vi antatt at produktet yter som vist i det moderate scenarioet.
USD 10 000 investeres.

Hvis du innløser etter 
1 år

Hvis du innløser etter 
5 år

Totale kostnader 12 USD 79 USD
Årlig kostnadspåvirkning (*) 0,1% 0,1%
(*) Dette illustrerer hvordan kostnadene reduserer avkastningen din hvert år i  eierskapsperioden. Det viser for eksempel at hvis du innløser i
den anbefalte eierskapsperioden, er din gjennomsnittlige avkastning per år beregnet til å være 5.7 % før kostnader og 5.5 % etter kostnader.
Vi  kan dele  deler  av  kostnadene med personen som selger  deg produktet,  for  å  dekke tjenestene de leverer  til  deg.  De vil  informere deg om
beløpet.
Sammensetning av kostnader

Engangskostnader ved tegning eller innløsning
Hvis du innløser 
etter 1 år

Tegningskostnader (entry 
costs)

Wij brengen geen instapkosten in rekening.1 -

Innløsningskostnader (exit 
costs)

Wij brengen geen uitstapkosten in rekening.1 -

Løpende kostnader som tas ut hvert år
Forvaltningshonorarer og 
andre forvaltnings- eller 
driftskostnader

0,12%  av  verdien  av  investeringen  din  per  år.  Dette  er  basert  på  en  kombinasjon  av
estimerte  og  faktiske  kostnadsdata  det  siste  året.  Eventuelle  underliggende
produktkostnader  er  inkludert  her  med  unntak  av  transaksjonskostnader,  som  vil  bli
inkludert nedenfor under «transaksjonskostnader».

12 USD

Transaksjonskostnader 0,00%  av  verdien  av  investeringen  din  per  år.  Dette  er  et  estimat  av  kostnadene  som
påløper når vi kjøper og selger de underliggende investeringene for produktet. Det faktiske
beløpet vil variere avhengig av hvor mye vi kjøper og selger.

0 USD

Variable kostnader som tas under spesifikke forhold
Resultatbaserte honorarer 
(performance fee)

Det er ikke noe resultatbaserte honorar for dette produktet. -

1Niet  van  toepassing  voor  beleggers  op  de  secundaire  markt.  Beleggers  die  via  beurzen  handelen,  betalen  vergoedingen  die  door  de
effectenmakelaars  worden  berekend.  Dergelijke  kosten  kunnen  worden  verkregen  op  beurzen  waar  de  aandelen  zijn  genoteerd  en  worden
verhandeld, of bij effectenmakelaars. Geautoriseerde deelnemers die rechtstreeks handelen met het Fonds of de Beheermaatschappij betalen
gerelateerde transactiekosten.

Hvor lenge skal jeg holde på den, og kan jeg ta ut pengene mine tidligere? Anbefalt eierskapsperiode: 5 år
Anbefalt holdeperiode er beregnet i tråd med investeringsstrategien for ETC-en og tidsrammen der det forventes at det vil være mulig å oppnå
investeringsmålet for ETC-en.  Alle investeringer bør vurderes i  forhold til  dine spesifikke investeringsbehov og risikovilje.  BlackRock har ikke
vurdert denne investeringens egnethet for dine personlige omstendigheter. Hvis du er i tvil om ETC-ens egnethet for dine behov, bør du søke
egnede profesjonelle råd. Du kan kjøpe eller selge ETC-verdipapirene daglig på det sekundære markedet via en megler. Du kan motta mindre
enn forventet hvis du løser inn tidligere enn anbefalt holdeperiode. Anbefalt holdeperiode er et estimat, og må ikke oppfattes som en garanti
eller  en  indikasjon  på  fremtidige  resultater,  avkastning  eller  risikonivåer. Kontakt  megleren,  finansrådgiveren  eller  distributøren  din  for  å  få
informasjon om eventuelle gebyrer.
Hvordan kan jeg klage?
Hvis  du  ikke  er  helt  fornøyd  med  enkelte  aspekter  ved  tjenesten  du  har  mottatt  og  du  ønsker  å  klage,  finner  du  mer  informasjon  om  vår
klagehåndteringsprosess på www.blackrock.com/uk/individual/about-blackrock/contact-us. Du kan i tillegg skrive til Investor Services Team
ved  BlackRocks  britiske  registrerte  kontor,  12  Throgmorton  Avenue,  London,  EC2N  2DL  eller  sende  oss  e-post  på
enquiry@ukclientservices.blackrock.com.
Annen relevant informasjon
Den nyeste versjonen av dette dokumentet, ETC-ens grunnprospekt, den siste årsrapporten, halvårsrapporter, 10 år med tidligere avkastning
og tidligere avkastningsscenarioer kan fås kostnadsfritt på engelsk og enkelte andre språk, fra www.blackrock.com eller ved å ringe +44 (0) 845
357 7000, eller fra megleren, finansrådgiveren eller distributøren din.
Referanseindeksen(e)  som  det  henvises  til  her,  er  indeksleverandøren(e)s  immaterielle  eiendom.  Produktet  er  ikke  sponset  eller  støttet  av
indeksleverandøren(e). Se produktets prospekt og/eller www.blackrock.com for fullstendige ansvarsfraskrivelser.


